QT.HĐĐĐ.03/BM.01
Qui chế tổ chức & hoạt động của HĐĐĐ / ĐHYD.TPHCM
1/3/2012

	VIỆN NGHIÊN CỨU VÀ ĐÀO TẠO Y DƯỢC VIỆT NAM-HÀN QUỐC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THẨM ĐỊNH KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU

Kính gửi: Hội đồng Đạo đức trong nghiên cứu y sinh học

Viện Nghiên cứu và Đào tạo Y Dược Việt Nam-Hàn Quốc
1. Họ và tên Chủ nhiệm đề tài/Nghiên cứu viên chính (dự án):

Đơn vị:

Địa chỉ:

Điện thoại:                            Fax:                           Email:

2. Tên đề tài (dự án):

3. Tên đơn vị chủ trì đề tài (dự án):

Địa chỉ:

Điện thoại:                            Fax:

4. Địa điểm, thời gian triển khai nghiên cứu:

5. Hồ sơ gửi kèm theo đơn thẩm định kết quả nghiên cứu bao gồm: (đánh dấu “x” vào ô tương ứng)

 FORMCHECKBOX

Đơn xin thẩm định kết quả nghiên cứu (QT.HĐĐĐ.03/BM.01).

 FORMCHECKBOX

Báo cáo kết quả nghiên cứu và các tài liệu, phụ lục liên quan
 FORMCHECKBOX

Các sản phẩm của nghiên cứu (nếu có).
 FORMCHECKBOX

Tài liệu khác có liên quan.

Thay mặt nhóm nghiên cứu, tôi xin được thẩm định kết quả nghiên cứu y sinh học theo đề cương nghiên cứu đã thông qua Hội đồng Đạo đức Viện Nghiên cứu và Đào tạo Y Dược Việt Nam-Hàn Quốc
	Thủ trưởng đơn vị chủ trì

(nếu có)
(Ký tên, đóng dấu)

	…, ngày       tháng     năm 20…

Chủ nhiệm đề tài/Nghiên cứu viên chính
(Ký và ghi rõ họ tên)

2